UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 14/2023 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Liderança feminina e Economia Solidária: geração de trabalho e

renda no Conjunto Habitacional José Richa – Sarandi/PR” (TC 572/2022 – Fundação Araucária),

vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos

Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR,

no uso de suas atribuições e considerando a Chamada Pública da Fundação Araucária “Programa

Mulheres Paranaenses: empoderamento e liderança” (CP 02/2022 – FA) e o Edital 08/2022 DEX/UEM,

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições ao processo seletivo para atuarem no referido

Projeto, conforme segue.

1. Iniciação à Pesquisa/Extensão – estudante de graduação

Nome Situação Justificativa

Beatriz de Oliveira Boza Homologada _

Camila Mosoli Zorzanelo Homologada _

Cauã Silva Lopes Não
homologada

Não apresentou comprovante de
matrícula atualizado – Art.4º §2°,

Edital 13/2023-
UNITRABALHO/UEM

Dafnne Fadul Vilas Boas de Souza Homologada _

Gesly Costa Morais Homologada

Gustavo Rosa Laurindo
Nome Social: Sofia Rosa Laurindo

Homologada _

Heloísa Frank Magri Homologada _

James Noah Vassoler Ramadoni Homologada _

Letícia Ereno Colombo Homologada

Mariane A. Vilas Boas Ferreira Homologada _

Maringá - PR, 18 de dezembro de 2023.

Publique-se.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto